
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2024  

RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/246/2021 Rady Gminy Lubomia z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Lubomia 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1461) oraz po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Gminy Lubomia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Lubomia, przyjętym Uchwałą Nr XXXVIII/246/2021 Rady Gminy 

Lubomia z dnia 5 października 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lubomia, 

zmienionym Uchwałą Nr LVI/326/2022 z dnia 24 listopada 2022 r., wprowadzić następujące zmiany: 

1) w § 5  

- ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów i wicedyrektorów określa poniższa tabela: 

Stanowisko i rodzaj placówki  

% minimalnego wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla 

nauczyciela mianowanego posiadającego tytuł zawodowy magistra 

z przygotowaniem pedagogicznym 

 Publiczne przedszkola   
Dyrektor do 4 oddziałów 30                                           

 
od 5 oddziałów 34                                          

Wicedyrektor Niezależnie od liczby oddziałów 18                                              

 Publiczne szkoły podstawowe   
Dyrektor 

do 14 oddziałów  38                                            

 od 15 oddziałów  45                                            
Wicedyrektor Niezależnie od liczby oddziałów 26                                             

.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 5030



- ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Dodatek opiekuna stażu przyznawany jest na okres jego trwania w wysokości 2% miesięcznie 

minimalnego wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego posiadającego 

tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym.”, 

- ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Dodatek dla doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta zostaje określony 

w wysokości 2% minimalnego wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego 

posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym miesięcznie.”, 

- ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Dodatek dla nauczyciela, któremu powierzono inne stanowisko kierownicze przewidziane 

w statucie szkoły, zostaje określony w wysokości 8% minimalnego wynagrodzenia zasadniczego 

ustalonego dla nauczyciela mianowanego posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem 

pedagogicznym miesięcznie.”, 

- ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Wysokość dodatku z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy/opiekuna oddziału 

przedszkolnego przyznawany jest miesięcznie w wysokości 6% minimalnego wynagrodzenia 

zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego posiadającego tytuł zawodowy magistra 

z przygotowaniem pedagogicznym miesięcznie.”; 

2) w § 7 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Miesięczną liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela, ustala się mnożąc 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin (ustalonego dla danego rodzaju zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych zgodnie z ustawą Karta Nauczyciela) przez 4,16 z zaokrągleniem do 

pełnych godzin, w ten sposób, że czas zajęć do 0,5 godziny pomija się, a co najmniej 0,5 godziny liczy się 

za pełną godzinę.”; 

3) w § 8 ust. 15. otrzymuje brzmienie: 

„15. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 9, określi Wójt Gminy Lubomia w drodze zarządzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Lubomia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem podjęcia z mocą od 1.06.2024 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Lubomia 

 

 

Maria Franiczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5030


		2024-07-10T06:21:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




